
بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد تعداد 67 رقبه از املاك تملیکى و مازاد 
خود را ازطریق مزایده عمومى و به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.  متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر 
به کلیه شعب بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان مراجعه و به منظور دریافت اسناد مزایده ، مطالعه مدارك و 
بازدید از املاك موردنظرخود، از روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/03/10 از ساعت 8 صبح 
لغایت 14 به دایره ساختمان - مدیریت شعب استان اصفهان واقع در میدان آزادى ابتداى خیابان سعادت آباد  ساختمان 
مرکزى بانک صادرات  مراجعه و یا با شماره تلفنهاى : 03136691090 و 03136691091 تماس حاصل نمایند و پاکتهاى 
حاوى پیشنهادات را تا قبل ازساعت 14 مورخ 1403/03/21  فقط به دفتر حوزه حراست مدیریت شعب استان اصفهان 
واقع در طبقه هفتم تسلیم و رسید اخذ نمایند . ضمناً تاریخ بازگشائى پاکت ها روز سه شنبه مورخ 1403/03/22 ساعت 

14:00  در طبقه هشتم ساختمان صبا به آدرس فوق الذکر مى باشد.
توضیحات وشرایط:

1-مبلغ سپرده شرکت درمزایده ، مطابق مبالغ مندرج در آگهى مى باشدکه طبق مندرجات اسناد مزایده مى بایست 

طى یک فقره چک بانکى (صرفاً بانک صادرات) ارائه گردد . 2- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکى وى به 
نفع بانک ضبط و چک بانکى نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند . 3- مطالعه مدارك 
و سوابق مربوط و  بازدید از املاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شــرکت کنندگان در مزایده ضرورى و الزامى 
است. 4- بانک در رد و یا قبول یک و یا تمامى پیشنهادات مختار است. 5- کلیه املاك صرفاً با وضع موجود به فروش
 مى رسد. 6- سایر درخواست ها قابل بررسى مى باشد. 7-  هزینه و پیگیرى امور ادارى کلیه املاك ( شهردارى ، دارائى 
و ... ) و به ویژه تخلیه املاك متصرف دار بر عهده خریدار مى باشد . 8- هزینه آگهى و کارشناسى ملک بر عهده برنده 
مى باشد که در هنگام تنظیم مبایعه نامه از ایشان دریافت خواهد شد. 9- درخواست هاى مشروط، منوط و مخدوش قابل 
بررسى نمى باشد. 10- جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده، ارائه فیش واریزى به مبلغ 2/000/000 
ریال به شماره حساب 0110380719006 به نام دایره حسابدارى و بودجه الزامى است. 11- در شرایط کمتر بودن قیمت 
پیشنهادى "نقدى" نسبت به شرایط پرداخت به صورت " نقد و اقساط" در صورتى که مبلغ پیشنهاد "نقد و اقساط" بیش 
از 10٪ مبلغ پیشنهادى "نقدى" باشد، پیشنهاد "نقد و اقساط" به عنوان برنده خواهد بود. 12- در شرایط مساوى بودن 

قیمت هاى پیشنهادى "نقد و اقســاط" ، اولویت ابتدا با درصد "حصه نقدى" بیشتر و سپس مدت زمان پرداخت اقساط 
کمتر با سود مصوب بانکى مى باشد. 13- پیشنهادات باید به صورت مشخص و شفاف اعلام شود و براى خرید به صورت 
اقساط املاك سرقفلى ، حق کسب و  پیشه ارائه وثیقه ملکى مورد قبول بانک الزامى است. 14- اخذ رضایت مالک یا موجر 
در املاك اوقافى و داراى حق سرقفلى یا کسب و پیشه تجارت و سایر موارد فرضیه و متصوره به عهده خریدار مى باشد. 
تبصره 1 : درصورت فروش نقدى 95٪ مبلغ پیشنهادى در هنگام عقد قرارداد و تحویل ملک اخذ و 5٪ باقیمانده در هنگام 

انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى دریافت خواهد شد .                                                                                     
نحوه فروش : 

ب : حداقل 50٪ نقد و الباقى حداکثر اقساط 24 ماهه  با نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار در قالب اجاره  الف : 100٪ نقد  
به شرط تملیک        

ج : حداقل70٪ نقد و الباقى حداکثر اقساط 24 ماهه  با نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار در قالب اجاره به شرط تملیک  

تاریخ بازگشایى پاکات : 1403/03/22 زمان تحویل مدارك : 1403/02/31 لغایت 1403/03/21 زمان فروش اسناد مزایده : 1403/02/31 لغایت 1403/03/10 

سپرده تودیعى جهت مبلغ  پایهآدرسنام محل شناسه ردیف
شرایط پرداخت کدتوضیحات پلاك ثبتىاعیانىعرصهشرکت در مزایده 

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 270,000,000,00013,500,000,000379,760315202,1875اصفهان خیابان جى خیابان مهدیه محل سابق شعبه کردآباد 1384

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 686,750,000,00022,435,000,0002604952721,16اصفهان خیابان مقداد محل سابق شعبه خیابان مقداد2387

محل سابق شعبه چهارراه 3475
الف1فروش صرفاً با وضع موجود 1,120,000,000,00031,100,000,0002477922300اصفهان خیابان شیخ بهائى نرسیده به چهارراه اردیبهشت اردیبهشت 

محل سابق شعبه خیابان حکیم 4606
الف1فروش صرفاً با وضع موجود 782,550,000,00024,351,000,0001613552139,5اصفهان خیابان حکیم نظامى اول کوچه سنگتراشها نظامى 

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 72,000,000,0003,600,000,000266,726419,1416مبارکه قهنویه خیابان شهید ضیائى ها محل سابق شعبه قهنویه 5613

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 1,255,700,000,00033,814,000,000173,2173,2627اصفهان خیابان خاقانى محل سابق شعبه خیابان خاقانى 6640

ب5فروش صرفاً با وضع موجود فاقد پلاك ثبتى 185,000,000,0009,250,000,0006494اصفهان خیابان طالقانى نرسیده به خیابان خلجا سرقفلى محل سابق شعبه طالقانى7719

محل سابق شعبه خیابان نواب 8486
ب12فروش صرفاً با وضع موجود 1,060,000,000,00029,900,000,000264,553812,5088اصفهان نبش خیابان خرم و نواب صفوى صفوى 

ب11فروش صرفاً با وضع موجود 166,700,000,0008,335,000,00016017013550,33اصفهان  خیابان مدرس چهارراه بابلدشتمحل سابق شعبه بابلدشت 9639

بخشى از پلاك ثبتى 300,000,000,00014,700,000,000247172اصفهان اتوبان چمران بین خیابان مولوى و شاهد محل سابق شعبه چمران 10468
ب7فروش صرفاً با وضع موجود 13900

ب7فروش صرفاً با وضع موجود 168,951929,27قدرالسهم820,000,000,00025,100,000,000اصفهان خیابان شمس آبادى نبش کوچه شماره 23 مجتمع تجارى ادارى قمرالدوله محل سابق شعبه شمس آبادى11404

محل سابق کارخانه مهنا خوراك 12/19517
ب13سهم بانک، 2/0569 از 6 سهم داراى خط تولید محصولات پروتئینى 104,216,266,6665,210,813,334748335494,106کاشان شهرك صنعتی کویر خیابان ملامحسن محتشمکاشان 

ماشین آلات و تجهیزات محل سابق 12/29517
ب13فروش صرفاً با وضع موجود ***73,765,000,0003,688,250,000کاشان شهرك صنعتی کویر خیابان ملامحسن محتشمکارخانه مهنا خوراك 

ب5فروش صرفاً با وضع موجود دفترچه قرارداد308,550,000,00014,871,000,000105002900شهرك صنعتى علویجه خیابان صنعت دوم محل سابق شرکت پنیر اصفهان 13/18403

ماشین آلات و تجهیزات محل سابق 13/28403
ب5فروش صرفاً با وضع موجود ***67,496,000,0003,374,800,000شهرك صنعتى علویجه خیابان صنعت دوم شرکت پنیر اصفهان 

ب6عرصه متعلق به جهاد کشاورزى است 38,000,000,0001,900,000,000500016881,225فریدون شهر روستاي سروش جان محل سابق گاودارى فریدونشهر 148529

ساختمان زرین شهر (شیرینى 159366
ب9فروش صرفاً با وضع موجود 106,307حدود 336 65,000,000,0003,250,000,000576,87زرین شهر خیابان سجاد ضلع جنوبى میدان شهدا پلاك 76 و 78 فروشى یلدا)

ب13فروش صرفاً با وضع موجود 225,000,000,00011,250,000,000564,45032,858خیابان امام خمینى (ره) نرسیده به سه راه ملک شهر کوچه 121 پلاك سوم زمین خیابان امام خمینى (ره)1610028

ب11فروش صرفاً با وضع موجود 92,000,000,0004,600,000,000163,7015200,41خیابان علامه امینى شرقى کوچه شهید پرویز آبکار انتهاى بن بست شکوفه ساختمان نیمه ساز زمین نیمه ساز خیابان علامه امینى1710212

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 448,653,400,00017,673,068,0001725,590582,21144فولادشهر ورودى دوم جنب پمپ بنزین زمین فولادشهر 189354

ب14فروش صرفاً با وضع موجود 56,66406,28342قدرالسهم 53,850,000,0002,679,000,000شاهین شهر خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحید مغازه شاهین شهر 198496

ج3فروش صرفاً با وضع موجود 193,022616/77قدرالسهم 198,000,000,0009,900,000,000خیابان مطهري بر خیابان ساختمان اباذري جنب بانک کارآفرین آپارتمان خیابان مطهرى 2010752

الف1فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف 248,623935,69قدرالسهم261,000,000,00013,050,000,000اصفهان پل فلزى خیابان مطهرى جنب بانک صادرات مجتمع ونوس واحد 124 آپارتمان پل فلزى 2110262

الف3فروش صرفاً با وضع موجود 153,000,000,0007,650,000,000252,2533915190/23905خیابان حکیم شفائی دوم کوچه شهید علی بقائی کوچه هشت متري مسکونى خیابان حکیم شفائى 2210831

الف6فروش صرفاً با وضع موجود 397,9233,13938قدرالسهم1,100,000,000,00030,700,000,000تهران فرمانیه شرقى خیابان سنبل پلاك 22 اپارتمان فرمانیه 2310604

الف2فروش صرفاً با وضع موجود 116,468,10819قدرالسهم33,000,000,0001,650,000,000ملک شهر بر خیابان بهارستان غربی نرسیده به شهر بازي مجاور مجنمع چهلستون طبقه اول دفتر کار ملک شهر 2410275

الف2فروش صرفاً با وضع موجود 96,485000,23112قدرالسهم 70,000,000,0003,500,000,000خیابان سپهسالار نبش بن بست آبان (شماره 33) طبقه دوم  دفتر کار خیابان سپهسالار2510675

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 126,26741/7290قدرالسهم37,000,000,0001,850,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 167 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى2610765

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 52,01741/7293قدرالسهم16,500,000,000825,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 164 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 2710766

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 101741/7288قدرالسهم31,000,000,0001,550,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 120 شمالی  فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 2810768

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 55,3741/7298قدرالسهم17,500,000,000875,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 159فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 2910769

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 70,43741/7283قدرالسهم24,000,000,0001,200,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 125 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 3010770

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 28,64741/7148قدرالسهم36,000,000,0001,800,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 115 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3110772

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 26,83741/7242قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 41 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3210773

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 11,87741/7143قدرالسهم6,500,000,000325,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 89 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3310774

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 29,02741/7200قدرالسهم33,000,000,0001,650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 5 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3410775

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 28,81741/7142قدرالسهم35,500,000,0001,775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 118 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3510776

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 29,27741/7144قدرالسهم38,500,000,0001,925,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه دوم واحد 169 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3610777

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 25,29741/7235قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 86 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3710778

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 25,37741/7232قدرالسهم13,500,000,000675,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 83 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3810779

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 24,97741/7231قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 82فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3910780

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 28,38741/7230قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 81فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4010781

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 25,71741/7228قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 79فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4110782

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 14,7741/7145قدرالسهم8,500,000,000425,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 90فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4210784

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 20741/7256قدرالسهم10,500,000,000525,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 49فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4310785

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 22,55741/7245قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 40فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4410786

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 8,79741/7160قدرالسهم5,000,000,000250,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 97 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4510787

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 17,27741/7198قدرالسهم10,500,000,000525,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 33 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4610788

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 34,34741/7301قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف اول واحد 156 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4710789

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 41,47741/7259قدرالسهم16,000,000,000800,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 147 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4810790

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 37,17741/7269قدرالسهم15,000,000,000750,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 139 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4910791

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 38,49741/7263قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 145 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5010792

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 44,12741/7305قدرالسهم16,500,000,000825,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 152 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5110793

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 34,46741/7308قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 150 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5210794

ب3مبلغ قید شده مربوط به شش دانگ مى باشد. ـ سهم بانک، 1/67 دانگ از 6 دانگ  584,04741/7310قدرالسهم125,000,000,0006,250,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه دوم واحد 169 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 539536

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 49,14741/7189قدرالسهم95,000,000,0004,750,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 12 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى  5410771

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 25,362842,7قدرالسهم30,000,000,0001,500,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5534112842/7

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 41,762842,5قدرالسهم20,000,000,0001,000,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5673742842/5

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 22,362842,9قدرالسهم20,500,000,0001,025,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5798232842/9

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 37,882842,6قدرالسهم37,000,000,0001,850,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5898242842/6

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 18,892842,1قدرالسهم16,000,000,000800,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5998252842/10

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 18,52842,8قدرالسهم21,000,000,0001,050,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 6098262842/8

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 80,012842,12قدرالسهم34,000,000,0001,700,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا دفتر کار کوچه رشتى ها 6198272842/12

ب12فروش صرفاً با وضع موجود 69,22842,11قدرالسهم25,000,000,0001,250,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا دفتر کار کوچه رشتى ها 6298282842/11

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 97,692679,37قدرالسهم214,918,000,00010,745,900,000خیابان توحید مجتمع کوه نور طبقه سوم ادارى کوه نور6310916

الف1فروش صرفاً با وضع موجود 117,612679,41قدرالسهم258,742,000,00012,937,100,000خیابان توحید مجتمع کوه نور طبقه پنجم ادارى کوه نور6410919

الف1فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف3560/360-1023559قدرالسهم56,250,000,0002,812,500,000میدان انقلاب بازار سپاهان دفتر کار بازار سپاهان 65760

الف1فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف79,53560,361قدرالسهم43,750,000,0002,187,500,000میدان انقلاب بازار سپاهان دفتر کار بازار سپاهان 66761

الف1فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف3560/365-126,13559قدرالسهم69,500,000,0003,475,000,000میدان انقلاب بازار سپاهان دفتر کار بازار سپاهان 67771

آگهى مزایده املاك مازاد بانک صادرات  مدیریت شعب استان اصفهان 1403/1      

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان  

نوبت دوم

 naslefardanews  
  naslfarda

3 اقتصاد
Economy

شنبه 5 خرداد 1403  
سال سى وسوم | شمـاره 7360
25 مى 2024 | 16 ذى القعده 1445


